93
ÇÓÐÊÎÍ  ÓÈÍÑÈÉË
ÑÈÉËÈÍÃ ÏÀÐÒÑ GPS
®
- Äâóíàïðàâëåííîãî äåéñòâèÿ -
- Ïëàñòìàññîâîå óïëîòíåíèå
 ñ àêòèâèðóþùèì ðåçèíîâûì ýëåìåíòîì -
- Ìàòåðèàë -

No по каталогу: PW4300630
(из Таблицы  XLI)
B+S кольцевое уплотнение
Код материала: Z04
Код материала О-кольца: N
Условное обозначение: Z04N
GPS для канавок по ISO
Код Сийлинг Партс кольцевого уплотнения:         WUAG
Код материала О-кольца:          N
Условное обозначение:          WUAGN
Smax.
97
Таблица XLI   Стандартные серии / No по каталогу
B+S
DN H9 d1 h9 L1 +0.2 Z04N или Z05N WUAGN
12.0 7.1 2.2 PW4000120 *
12.0 4.5 3.2 PW4100120 *
15.0 7.5 3.2 PW4100150 *
16.0 8.5 3.2 PW4100160 * GPS 16 8.5 3.2
20.0 12.5 3.2 PW4100200 * GPS 20 12.5 3.2
22.0 14.5 3.2 PW4100220 GPS 22 14.5 3.2
24.0 16.5 3.2 PW4100240 *
25.0 17.5 3.2 PW4100250 *
25.0 14.0 4.2 PW4200250 * GPS 25 14 4.2
28.0 20.5 3.2 PW4100280 GPS 28 20.5 3.2
30.0 22.5 3.2 PW4100300 * GPS 30 22.5 3.2
32.0 24.5 3.2 PW4100320 * GPS 32 24.5 3.2
32.0 21.0 4.2 PW4200320 * GPS 32 21 4.2
34.0 26.5 3.2 PW4100340 *
35.0 27.5 3.2 PW4100350 * GPS 35 27.5 3.2
35.0 24.0 4.2 PW4200350 *
36.0 28.5 3.2 PW4100360 *
36.0 25.0 4.2 PW4200360 *
38.0 30.5 3.2 PW4100380 *
40.0 29.0 4.2 PW4200400 * GPS 40 29 4.2
40.0 24.5 6.3 PW4300400 * GPS 40 24.5 6.3
42.0 31.0 4.2 PW4200420 *
45.0 29.5 6.3 PW4300450 * GPS 45 29.5 6.3
45.0 34.0 4.2 PW4200450 * GPS 45 34 4.2
48.0 37.0 4.2 PW4200480 *
49.0 38.0 4.2 PW4200490 GPS 49 38 4.2
50.0 34.5 6.3 PW4300500 * GPS 50 34.5 6.3
50.0 39.0 4.2 PW4200500 * GPS 50 39 4.2
50.8 39.8 4.2 PW420B223 *
52.0 36.5 6.3 PW4300520 GPS 52 36.5 6.3
54.0 43.0 4.2 PW4200540 GPS 54 43 4.2
55.0 44.0 4.2 PW4200550 * GPS 55 44 4.2
55.0 39.5 6.3 PW4300550 * GPS 55 39.5 6.3
56.0 45.0 4.2 PW4200560 *
57.0 46.0 4.2 PW4200570 *
60.0 44.5 6.3 PW4300600 * GPS 60 44.5 6.3
60.0 49.0 4.2 PW4200600 * GPS 60 49 4.2
63.0 52.0 4.2 PW4200630 * GPS 63 52 4.2
63.0 47.5 6.3 PW4300630 * GPS 63 47.5 6.3
63.5 52.5 4.2 PW420B227 *
65.0 54.0 4.2 PW4200650 * GPS 65 54 4.2
65.0 49.5 6.3 PW4300650 * GPS 65 49.5 6.3
70.0 59.0 4.2 PW4200700 * GPS 70 59 4.2
70.0 54.5 6.3 PW4300700 * GPS 70 54.5 6.3
72.0 61.0 4.2 PW4200720 GPS 72 61 4.2
®Зуркон  Уинсийл и GPS
Диаметр
цилиндра
Диаметр
канавки
Ширина
канавки
No по каталогу Сийлинг Партс
Код материала
* Инструмент производства B+S существует под тем же номером как и No по каталогу
Перечисленные изделия имеют одинаковые технические характеристики, но наличие на складе и цена могут различаться
Значения, выделенные черным курсивом, подходят к канавкам по ISO 7425/1
Размеры могут поставляться и в дюймах
98
®Зуркон  Уинсийл и GPS
B+S
DN H9 d1 h9 L1 +0.2 Z04N или Z05N WUAGN
74.0 58.5 6.3 PW4300740 *
75.0 64.0 4.2 PW4200750 * GPS 75 64 4.2
75.0 59.5 6.3 PW4300750 * GPS 75 59.5 6.3
76.2 65.2 4.2 PW420B231 *
80.0 69.0 4.2 PW4200800 * GPS 80 69 4.2
80.0 64.5 6.3 PW4300800 * GPS 80 64.5 6.3
82.55 67.05 6.3 PW430B335 *
85.0 69.5 6.3 PW4300850 * GPS 85 69.5 6.3
88.9 73.4 6.3 PW430B337 *
90.0 74.5 6.3 PW4300900 * GPS 90 74.5 6.3
95.0 79.5 6.3 PW4300950 *
100.0 84.5 6.3 PW4301000 * GPS 100 84.5 6.3
101.6 86.1 6.3 PW430B341 *
105.0 89.5 6.3 PW4301050 GPS 105 89.5 6.3
110.0 94.5 6.3 PW4301100 * GPS 110 94.5 6.3
115.0 99.5 6.3 PW4301150 *
115.0 94.0 8.1 PW4401150 *
118.0 102.5 6.3 PW4301180 *
120.0 104.5 6.3 PW4301200 * GPS 120 104.5 6.3
125.0 109.5 6.3 PW4301250 * GPS 125 109.5 6.3
125.0 104.0 8.1 PW4401250 *
127.0 111.5 6.3 PW430B349 *
130.0 114.5 6.3 PW4301300 * GPS 130 114.5 6.3
130.0 109.0 8.1 PW4401300 *
135.0 119.5 6.3 PW4301350 *
135.0 114.0 8.1 PW4401350 *
140.0 119.0 8.1 PW4401400 * GPS 140 119 8.1
145.0 124.0 8.1 PW4401450 *
150.0 129.0 8.1 PW4401500 * GPS 150 129 8.1
152.4 131.4 8.1 PW440B431 *
160.0 139.0 8.1 PW4401600 * GPS 160 139 8.1
170.0 149.0 8.1 PW4401700 * GPS 170 149 8.1
177.8 156.8 8.1 PW440B438 *
180.0 159.0 8.1 PW4401800 * GPS 180 159 8.1
185.0 164.0 8.1 PW4401850 *
190.0 169.0 8.1 PW4401900 *
200.0 179.0 8.1 PW4402000 * GPS 200 179 8.1
203.2 182.2 8.1 PW440B442 *
210.0 189.0 8.1 PW4402100 *
220.0 199.0 8.1 PW4402200 *
230.0 209.0 8.1 PW4402300 *
240.0 219.0 8.1 PW4402400 *
250.0 229.0 8.1 PW4402500 * GPS 250 229 8.1
300.0 279.0 8.1 PW4403000 *
Диаметр
цилиндра
Диаметр
канавки